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First name Last name E-mail address Organisation

Lieve Adam lieve.adam@rodekruis.be Rode Kruis Vlaanderen

Paul Bossyns paul.bossyns@btccctb.be BTC

Leen Claes lclaes@itg.be be-troplive

Frank De Paepe frank.de.paepe@memisa.be MEMISA

Tine Demeulenaere tine.demeulenaere@damien-foundation.be Damiaanactie

Lieven D'haese lieven@azv.be Artsen Zonder Vakantie

Alpha Diallo alpdiall@ulb.ac.be ESP-ULB

Peter Eerens peter.eerens@gmail.com Living Health Systems

Anne Fromont anne.fromont@ulb.ac.be ULB

Alexia Germeau a.germeau@apefe.org APEFE

Karel Gyselinck karel.gyselinck@btcctb.org BTC

Francis Monet francis.c.monet@skynet.be IMT (collaborateur volontaire)

Vicente Pardo Iniesta vpardo@aedes.be AEDES
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Ndudi Phasi ndudiphasi@hotmail.com Benelux Afro Center

Voahangy Ramahatafandry vramahat@yahoo.com Indépendant

Raffaella Ravinetto rravinetto@itg.be ITM

Christian Roberti crob.cssp@gmail.com AEFJN

Tim Roosen troosen@itg.be ITM - Be-cause health

Julie Steendam julie@g3w.be G3W-M3M

Stefaan Van Bastelaere stefaan.vanbastelaere@btcctb.org BTC

Valérie Van Belle valerie.vanbelle@mc.be Alliance nationale des Mutualités chrétiennes

Dirk Van Braeckel dirk.vanbraeckel@ugent.be ICRH/UGent

Wim Van de Voorde wim.vandevoorde@sensoa.be Sensoa

William Van Dingenen william.vandingenen@cota.be COTA

Samuel Van Steirteghem samuel.vans@mac.com

Liesbet Vangeel liesbet.vangeel@fos.ngo FOS


